様式第2号

入 札 書

                                                                令和    年    月    日

        太宰府市長  殿

                                       住        所

                                       商号又は名称

                                       代表者 氏名                         印

                                       入 札 人

                                       （代 理 人    ）                                    印

        太宰府市契約規則を遵守し、下記のとおり入札します。

                   金      額

       件名  令和８年春御笠川桜ライトアップ業務委託

注意事項    1   金額は算用数字(アラビヤ数字)で記入し、頭部に￥をつけること。

            2   入札金額等、訂正した場合は訂正印を押印すること。

            3   入札書には、消費税を含まない金額を記入すること。

            4   代理人が入札する場合は委任状を提出すること。

記入例

開札日（令和 8 年 2 月 19 日）を記入

委任状で代理人を定めた場合
（※委任状提出時は必要）

代理人の使用印を押印
（※委任状提出時は必要）

消費税抜きの金額を記入（右詰め）

入札参加申請書の使用

印を押印